
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  3 0  l i s t o p a d a  1 9 8 4  r . N r  16

TREŚĆ:
Poz.

Uchwala rady narodowej

135 — Nr 11/17/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 września 1984 r. wr sprawie obowią
zujących aktów prawnych, które zawierają przepisy prawa miejscowego.

Zarządzenia

136 — Nr 64/84 Wojewody Białostockiego z dnia 23 sierpnia 1984 r. w sprawne wykazu obowiązujących aktów
prawda miejscowego.

Poz. 135 

Uchwała Nr 11/17/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 września 1984 r.

w sprawie obowiązujących aktów prawnych, które zawie
rają przepisy prawa miejscowego.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się, że następujące akty prawa miejscowego wyda

ne do dnia 17 czerwca 1984 r. przez Wojewódzką Radę Na
rodową w Białymstoku zachowują moc obowiązującą:
1) zarządzenie -porządkowe Nr 2/68 z dnia 30 grudnia 1968 r. 

w sprawie bezpieczeństwa na plażach i kąpieliskach woj. 
białostockiego (Dz. Urz. WRN z 1969 r. Nr 2, poz. 2),

2) zarządzenie porządkowe Nr 1/75 z dnia 3 kwietnia 1975 r. 
w sprawie ustalenia „tref ciszy w woj. białostockim (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 38),

3) uchwała Nr 111/12/76 z dnia 21 czerwca 1976 r. w spra
wie obniżki stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 
WRN Nr 7, poz. 26),

4) uchwała Nr XIII/45/78 z dnia 20 kwietnia 1978 r. w spra
wie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłaty 
klimatyczne (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 4t»),

5) uchwała Nr 111/15/80 z dnia 30 czerwca 1980 r. w spra
wie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Odnowy Za
bytków (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25),

6) uchwała Nr XIX/81/83 z dnia 9 lutego 1983 r. w sprawie 
wysokości dopłat do biletów wstępu na imprezy sporto
we (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 15),

7) uchwała Nr XXVI/117/84 z dnia 20 marca 1984 r. w spra
wie obniżenia podatku od nieruchomości od jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

§ 2
Akty prawa miejscowego nie wymienione w § 1 tracą moc 

z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Białostockiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

P rzewo dniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 136 

Zarządzenie Nr 64/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 23 sierpnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejsco
wego.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1Q83 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego vDz. U. 
Nr 41, poz. 185) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejsco

wego wydanych przez Wojewodę Białostockiego do dnia 17 
czerwca 1984 r. stanowiący załącznik do zarządzenia,

§ 2
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o 

którym mowa w § 1 tracą moc z dniem ogłoszenia zarzą
dzenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj



Załącznik do zarządzenia Nr 64/84 
W ojewody Białostockie go 
z dnia 23 sierpnia 1984 r.

W ykaz obowiązujących aktów prawda miejscowego wydanych przez W ojewodę Białostockiego do dnia 17 czenvca 1984 r.

Rodzaj, numer i data aktu 
(U —  uchwała,
D —  decyzja,

Z —  zarządzenie 
O —  orzeczenie)

w  sprawie Dz. Urz. W RN —  zmiany — 
rodzaj, numer i data aktu

1 2 3

U  —  LXVII/442 
z 4.XI.52 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody Nr 10, poz. 84

U —  XXXVII/223 
z  24.VIII.54 r.

w  sprawie uznania niektórych przedmiotów za pomniki 
przyrody Nr 6, poz. 21

U  —  XXX/298 
z 26.VII.55 r.

w  sprawie uznania niektórych przedmiotów za pomniki 
p rzyrody Nr 7, poz. 85

U  —  XXIV/56 
z 26.IV.56 r.

w  sprawie uznania niektórych przedmiotów za pomniki 
przyrody Nr 3, poz. 12

U  —  XXVIII/162 
z 18.VI.57 r.

. w  sprawie uznania niektórych przedmiotów za pomniki 
przyrody Nr 4, poz. 15

U  —  XXXVI/320 
z  19.XI.57 r.

w  sprawie uznania niektórych przedmiotów za pomniki 
przyrody Nr 4, poz. 16

Z —  50/59 
z 5.XI.59 r. w  sprawie uznania niektórych drzew za pomniki przyrody Nr 8, poz. 43

O . z U  II 61 r w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną Nr 5, poz. 45

O. z 30.VIII.62 r. w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną Nr 10, poz. 125

D —  RL.XIV-2/9/65 
z 9.III.65 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną N r 4, poz. 46

D —  RL.XIV-410b/6/66 
z 14.V.66 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną Nr 7, poz. 77

D —  Rlop-410b/2/67 
z 30.VI.67 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną Nr 7, poz. 57

D —  RLop-/410b/9/l-ll/69 
z 5.IX.69 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcie ich ochroną Nr 9, poz. 84

D —  RŁop-410b/9/l/ll/71 
z 16.VI.71 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcia ich ochroną prawną Nr 9, poz. 105

U —  N r 123/961/73 
z 17.1.1973 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego m. Hajnówki

Nr 2, poz. 5, 
Tscn. Z. Nr 92/74 
z 10.IX.74 r.
Nr 16, poz. 104, 
zm. Z. N r 47/75 
z 31.V.75 r.
N r 11, poz. 80 
zm. Z. Nr 15/77 
z 5.IV.77 r.
Nr 5, poz. 26, 
zm. Z. Nr 31/78 
z 23.XII.78 r. 
z 1979 r.
N r 1, poz. 3, 
zm. Z. Nr 22/81 
z 15.IX.81 r.
N r 8, poz. 40, 
zm. Z. N r 33/82 
z 9.III.82 r.
Nr 3, poz. 16, 
zm. Z. N r 47/83 
z 31.XII.83 r . 
z 1984 r.



Poz. 136 a 

Zarządzenie N r  69/84 

W ojew ody Białostockiego

z dnia 20 listopada 1984 r.

w  sprawie uzupełnienia wykazu obowiązujących aktów pra
w a m iejscowego.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejsco

wego wydanych przez W ojewodę Białostockiego do dnia 
17 czerwca 1984 r. jako uzupełnienie w ykazu ustalonego 
zarządzeniem N r  64/84 W ojewody Białostockiego z dnia
23 sierpnia 1984 r. i

2. W ykaz o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
zarządzenia i jest integralną częścią załącznika-wykazu 
do zarządzenia N r 64/84 W ojewody Białostockiego z dnia 
23 sierpnia 1984 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

Wojewoda 
 m gr inż. Kazimierz Dunaj

Załącznik do zarządzenia Nr 69/84 
W ojewody Białostockiego 
z dnia 20 listopada 1984 r.

Uzupełniający wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez W ojewodę Białostockiego
do dnia 17 czerwca 1984 roku

Rodzaj, numer i data aktu 
Z —  zarządizenie 

D —  decyzja
w  sprawie Dz. Urz. W RN

1 2 3

Z —  76/75 
z 25.IX.75 r.

w  sprawie utworzenia obwodów łowieckich N r 7, poz. 51

Z —  92/75 
z 5.XI.75 r .

w sprawie zwalczania chwastów Nr 15, potz. 102

Z —  15/76 
z 31.111.76 r.

w  sprawie utworzenia 'komend rejonowych straży pożar
nych, określenia ich organizacji i rejonów  działania

Z —  24/76 
z 15.VI.76 r.

w  sprawie przeprowadzenia masowych badań ludności ce
lem wykrycia i leczenia gruźlicy

Nr 7, poz. 31

Z —  13/77 
z 19.111.77 r. 
zm. Z —  10/79 
z 10.IV.79 r. 
zm. Z —  7/80 
z 18.11.80 r. 
zm. Z —  68/82 
z 6.VIII.82 r . 
zm. Z —  35/83 
z 21.X.83 r.

w  sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 
.własności państwa

Z —  33/77 
z 2.IX.77 r.

w  sprawie wprowadzenia niektórych ograniczeń wynikają
cych z art. 18 usjtawy o ochronie przyrody, na obszarach by
towania bobrów

Z —  2/78 
z  31.1.78 r.

w  sprawie zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych pod 
budownictwo mieszkaniowe na obszarach wsi oraz wydawa
nia pozwoleń na budowę w  niektórych miejscowościach w o
jewództwa ‘białostockiego

Z —  15/78 
z 19.V.78 r.

w  sprawie zniesienia oraz zmiany obszaru działania nie
których urzędów stanu cywilnego na terenie województwa 
białostockiego '

Z —  19/79 
z 30.VI.79 r.

w  sprawie opłat za dzierżawę miejsca na cmentarzach ko
munalnych w  województwie białostockim

Nr 6, poz. 43

Z —  31/79 
z 29.XII.79 r.

w  sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej 
białaczki bydła na obszarze województwa białostockiego

Z —  9/80 
z 14.11.80 r.

w  sprawie ustalenia granic regionów intensywnego rozwoju 
rolnictwa w  woj. białostockim

Nr 3, poz. 12



1 2 3

D —  44/80 
z 24.X.80 r. 
zm. D —  46/80 
z 31.X.80 r.

w  sprawie wprowadzenia dodatków za wysługę lat dla pra
cowników organizacji społecznych kultury  f izycznej i sportu

D —  51/80 
z 24.XI.80 r.

w sprawie wprowadzenia dodatków za wysługę lat dla pra
cowników organizacji społecznych turystyki

Z —  3/81 
z 30.1.81 r.

w sprawie ustalenia granic stref taryfowych dla celów 
określenia opłat za korzystanie z  osobowych taksówek

Z —  30/82 
z 18.11.82 r.

w  sprawie profilaktycznego badania bydła na gruźlicę na ob
szarze województwa białostockiego

N r 3, poz. 15

Z —  41/82 
z 9.IV.82 r .

w  sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w  wodę wsi na terenie województwa b iałostoc
kiego

N r 4, poz. 20

Z —  50/82 
z 17.V.82 r.

w sprawie podziału wód otwartych województwa białostoc
kiego na obwody rybackie

Nr 8, poz. 43

Z —  54/82 
z 31.V.82 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego (kosztu wybudowania do
mu jednorodzinnego

Z —  83/82 
z 14.XI.82 r.

w  sprawie ustalenia stawek odszkodowań za grunty naby
wane według ustawy o- zasadach i trybie wywłaszczenia nie
ruchomości

N r 10, poz. 56

Z —  3/83 
z 12.1.83 r.

w sprawie opłat za inne niż jednorazowe przewozy środka
mi komunikacji m iejskiej masowej

Nr 1, poz. 3

D —  6/83 
z 8.III.83 r .

w sprawie wysokości wskaźników partycypacyjnych naliczo
nych z tytułu korzystania z urządzeń komunalnych

Z —  27/83 
z 8.VII.83 r.

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na kąpieliska strze
żone oraz do ośrodików sportu i rekreacji

N r 7, poz. 60

Z —  45/83 
z 21.XII.83 r .

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnych ujęć 
z rzeki Supraśl dla miasta Białegostoku

z 1984 r.
Nr 5, poz. 36

Z —  14/84 
z  11.11.84 r.

w sprawie podziału województwa na rejony kominiarskie Nr 3, poz. 27

Z —  26/84 
z 27.111.84 r.

w sprawie zmniejszenia ilości pobieranej wody zwolnionej 
od opłat za wodę

Nr 7, poz. 59

Z —  31/84 
z 11.IV.84 r.

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w  
Białymstoku

N r 8, poz. 70

Z —  37/84 
z 30.IV.84 r.

w sprawie ustalenia opłait za pobieraną wodę i wprowadza
nie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez W ojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanali
zacji w  Białymstoku

Z  —  46/84 
z 1.VI.84 r.

w sprawie ustalenia cen za w yw óz nieczystości sitałych i 
płynnych przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko
munalnej i M ieszkaniowej w  Białymstoku

Nr 12, poz. 98

Z  —  47/84 
z 1.VI.84 r .

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
M ieszkaniowej w  Siemiatyczach

N r 12 , poz. 99

Z _  48/84 
z 1.VI.84 r.

w  sprawie cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych 
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszka
n iowej w Łapach

N r 12 , poz. 100

Z  —  49/84 
z 1.YI.84 r.

w  sprawie ustalenia cen za w ywóz nieczystości stałydh i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
M ieszkaniowej w  Sokółce

N r 12, poz. 101



1 2  3

Z —  50/84 
z  1.VI.84 r.

w sprawie ustalenia cen za w yw óz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Mońkach

Nr 12, poz. 102

Z —  51/84 
z 1.VI.84 r.

w sprawie ustalenia cen za w yw óz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 'Komunalnej i 
Mieszkaniowej w  Hajnówce

Nr 12, poz. 103

Z —  52/84 
z 1.Y I.84 r.

w sprawie ustalenia cen za w yw óz nieczystości stałych i 
płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim

Nr 12, poz. 104



1 2 3

N r 1, poz. 4, 
N r 8, poz. 69, 
zm. Z-30/84, 
z 6.IV.84 r.

D —  RLiS OP-410b/6/l-13/73 
z 11.VII.73 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcia ich ochroną prawną N r  18, poz. 178

Z —  12/74 
z 5.11.74 r .

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Białegostoku

N r 5, poz. 25, 
zm. Z. N r 86/75 
z 22.X.75 r.
N r  13, poz. 89, 
zm. Z. N r  22/76 
z 10.VI.76 r.
N r 7, poz. 30, 
zm. Z. N r 56/76 
z 29.XII.76 r . «  
N r 11, poz. 57, 
zm. Z. N r 27/77 
z 1.VIII.77 r.
N r 8, poz. 46, 
zm. Z. N r 38/77 
z 24.XI.77 r.
N r 10, poz. 63, 
zm. Z. N r 26/80 
z 23.X.80 r.
N r 9, poz. 46, 
zm. Z. N r  15/81 
z 7.VII.81 r.
N r  5, poz. 25, 
zm. Z. N r 14/82 
z 30.1.82 r.
N r 2, poz. 10 , 
zm. Z. N r 74/82 
z 26.VIII.82 r. • 
N r 9, poz. 51, 
zm. Z. N r 84/82 
z 20.XII.82 r.
N r 10, poz. 57, 
zm. Z. N r 4/83 
z 17.1.83 r.
N r 1, poz. 4, 
zm. Z. N r 12/83 
z 28.111.83 r.
N r 3, poz. 23, 
zm. Z. N r 24/83 
z 15.VI.83 r.
N r  5, poz. 43, 
zm. Z. N r 26/83 
z 5.VII.83 r.
N r  7, poz. 59, 
zm. Z. N r 36/83 
z 26.X.83 r.
N r 9, poz. 79, 
zm. Z-7/84 
z 18.1.84 r.
N r 2 , poz. 20, 
zm. Z-23/84 
z 15.111.84 r.
N r 6, poz. 47, 
zm. Z-40/84 
z 31.V.84 r.
N r 11, poz. 88

Z —  84/74 
z 14.VIII.74 r.

w  sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego m. Bielsk Podlaski

N r  15, poz. 101, 
zm. Z. N r 80/75 
z 9.X.75 r.
N r 13, poz. 87, 
zm. Z. N r 8/77 
z 21.II.7T r.
N r  3, poz. 7, 
zm. Z. N r  22/79 
z 31.VIII.79 r. 
N r  7, poz. 46, 
zm. Z. N r 25/8* 
z 18.X.80 r .
N r 9, poz. 45

Z —  59/76 
z 31.XII.76 r .

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną



l 2 3

Z —  60/76 
z 31.XII.76 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  61/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  62/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  63/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  _  64/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z — 65/76 •  
z 31.XII.76 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  —  66/76 
z 31.XII.76 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  __ 67/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  —  68/76 
z 31.XII.76 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  69/76 
z 31.XII.-76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  _  70/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  71/76 
z 31.XII.76 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  33/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

z 1979 r.
N r 2, poz. 10

Z —  34/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

z 1979 r.
N r 2, poz. 11

Z —  35/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  36/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z  —  37/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów  przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  38/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  39/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektó rych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  40/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  41/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów  przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  42/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów  przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  43/78 
z 28.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  44/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

Z —  45/78 
z 28.XII.78 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów  przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną



1 2 3

Z —  47/78 
z 29.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

z 1979 r.
N r 2, poz. 12

Z _  48/78 
z 29.XII.78 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

z 1979 r.
N r 2, poz. 13

Z —  3/79 
z 14.11.79 r.

w  sprawie uznania niektórych tw orów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 3, poz. 18

Z —  4/79 
z 21.11.79 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 4, poz. 27

Z —  9/79 
z 30.III.79 r.

w sprawie ustalenia pasa drogi granicznej, strefy nadgra
nicznej i pasa granicznego Nr 4, poz. 30

Z — 16/80 
z 4.V I.80 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie

Z — 6/81 
z 24.111.81 r.

w  sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 3, poz. 12

Z — 21/81 
z 15.IX.81 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 8, poz. 39

Z — 27/81 
z 14.XI.81 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 10, poz. 52

Z —  28/81 
z 17.XI.81 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 10, poz. 53

Z — 29/81 
z 17.XI.81 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 10, poz. 54

Z —  30/81 
z 27.XI.81 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 10, poz. 55

Z — 41/81 
z 28.XII.81 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i ob jęca ich ochroną Nr 12, poz. 61

Z —  42/81 
z 28.XII.81 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 12, poz. 62

Z —  58/82 
z 29.VI.82 r. w  sprawie zwalczania choroby roztoczowej pszczół

Z — 86/82 
z 31.XII.82 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną

z 1983 r.
Nr 1, poz. 2

Z — 5/83 
z 18.1.83 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 1, poz. 5

Z —  14/83 
z 1.IV.83 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 3, poz. 25

Z —  16/83 
z 16.IV.83 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 4, poz. 33

Z —  23/83 
z 7.VI.83 r.

w sprawie uznania n iektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 5, poz. 42

Z —  11/84 
z 3.11.84 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych ochronie Nr 2, poz. 22

Z — 12/84 
z 3.11.84 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 2, poz. 23

Z —  24/84 
z 26.111.84 r.

w sprawie uznania niektórych tworów  przyrody za pomniki 
przyrody i objęcia ich ochroną Nr 6, poz. 48

Z —  28/84 
z 28.111.84 r.

w  sprawie ograniczenia pobierania wody z miejskich urzą
dzeń wodociągowych Nr 7, poz. 61

Z —  34/84 
z 28.IV.84 r.

o wprowadzeniu trybu postępowania przyśpieszonego przed 
kolegium do spraw wykroczeń



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
-12 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


